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II VARIAZIONE AL BILANCIO PREVISIONE PLURIENNALE 2017-2019

REGIONE PUGLIA

DELIBERA CONSIGLIO REGIONALE DEL 28/11/2017 N. 150

Esercizio Finanziario 2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 205.820.000,00

 0,00

 510.000,00

 10.000.000,00

 0,00

 216.330.000,00

 330.171.087,85

 12.293.391,00

 1.909.187,78

 5.000.000,00

 175.614,84

 349.549.281,47

 204.820.000,00

 0,00

 510.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.330.000,00

 204.820.000,00

 0,00

 610.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.430.000,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Totale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 204.820.000,00

 0,00

 510.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.330.000,00

Codice

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 05.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 204.820.000,00

 0,00

 610.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.430.000,00

 272.820.000,00

 0,00

 660.000,00

 10.000.000,00

 0,00

 283.480.000,00

 57.351.087,85

 12.293.391,00

 1.249.187,78

-5.000.000,00

 175.614,84

 66.069.281,47

 204.820.000,00

 0,00

 610.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.430.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 204.820.000,00

 0,00

 610.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 208.430.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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